Совет муниципального района «Карымский район»

 РЕШЕНИЕ

от «24» апреля 2014 года                                                № 129

О внесении  дополнений в План (программу)
приватизации муниципального имущества
муниципального района «Карымский
район» на 2014 год

	В соответствии со ст.10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
руководствуясь Положением «О приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Карымский район», утвержденным Решением Совета муниципального района «Карымский район» от 23.12.2008г. № 328, ст. 26 Устава муниципального района «Карымский район», Совет муниципального   района   «Карымский   район»   р е ш и л:
	1. Внести дополнения в Прогнозный план (программу) приватизации  муниципального   имущества муниципального района «Карымский район» на 2014 год, утвержденный Решением Совета муниципального района «Карымский район» от 20.12.2013г. №95, согласно приложению.
	2. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте торгов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и  в районной газете «Красное знамя».
	3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                         Г.А. Ванчугов

Приложение  к   решению
Совета    муниципального
района «Карымский район»
№129 от «24» апреля  2014

ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципальных предприятий муниципального района «Карымский район»,  подлежащих приватизации

	№
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Условия приватизации
	Срок приватизации
	Примечание

	1
	МП Редакция газеты «Красное знамя»
	Забайкальский край, Карымский район, пгт.Карымское, ул. Вокзальная,31
	Преобразование муниципального предприятия в ООО

2014г.

	100% доля муниципальной собственности